
Cēsu novada pašvaldības vēlēšanas

Aicinām aktīvi piedalīties Cēsu novada pašvaldības vēlēšanās!

Ar  visu  kandidātu  sarakstiem,  kā  arī  programmām  var  iepazīties  šeit:
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidatu-saraksti/cesu-novads/

Tāpat, kā vēlēšanu dienā 7. jūnijā, arī iepriekšējās balsošanas laikā vēlēt iespējams
jebkurā savas pašvaldības iecirknī, taču uzmanība jāpievērš darba laikiem:

Pirmdiena, 2. jūnijs, 17.00 – 20.00
Otrdiena, 3. jūnijs, 8.00 – 11.00
Trešdiena, 4. jūnijs, 17.00 – 20.00
Ceturtdiena, 5. jūnijs, 8.00 – 11.00
Piektdiena, 6. jūnijs, 12.00 – 15.00

Vēlēšanu dienā sestdien, 7. jūnijā, vēlēšanu iecirkņi strādās no plkst. 8.00 –
20.00.

https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidatu-saraksti/cesu-novads/


Iecirkņa numurs Atrašanās vieta Iecirkņa adrese
Pieejamība
vēlētājiem
ratiņkrēslā

362 Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskola Raunas iela 7, Cēsis, Cēsu nov. Nē

363 A/S "CATA" Jāņa Poruka iela 8, Cēsis, Cēsu nov. Jā

364 Cēsu 1. pamatskola Gaujas iela 17, Cēsis, Cēsu nov. Jā

365 Cēsu Sporta komplekss Piebalgas iela 18, Cēsis, Cēsu nov. Jā

366 Kultūras nams Spriņģu iela 4, Līgatne, Cēsu nov. Jā

367 Līvu bibliotēka Zvārtas iela 6, Līvi, Drabešu pag., Cēsu nov. Jā

368 Amatas apvienības pārvalde "Ausmas", Drabešu pag., Cēsu nov. Jā

369 Kultūras nams Egļu iela 1, Ģikši, Amatas pag., Cēsu nov. Jā

371 Tautas nams "Dzērbenes pils", Dzērbene, Dzērbenes pag., Cēsu nov. Nē

372 Inešu pagasta Jauniešu centrs "Magazīna", Ineši, Inešu pag., Cēsu nov. Jā

373 Jaunpiebalgas Kultūras nams Gaujas iela 2a, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pag., Cēsu
nov. Jā

374 Tautas nams "Pagasta Dārziņi", Kaive, Kaives pag., Cēsu nov. Jā

375 Liepas pamatskola Rūpnīcas iela 12, Liepa, Liepas pag., Cēsu nov. Jā

376 Kultūras nams Nītaures iela 4, Augšlīgatne, Līgatnes pag., Cēsu nov. Jā

377 Tautas nams "Tautas nams", Mārsnēni, Mārsnēnu pag., Cēsu nov. Jā

378 Kultūras nams "Pagasta ēka", Nītaure, Nītaures pag., Cēsu nov. Jā

379 Priekuļu pamatskola Cēsu prospekts 46, Priekuļi, Priekuļu pag., Cēsu nov. Jā

380 Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestāde Sporta iela 3, Jāņmuiža, Priekuļu pag., Cēsu nov. Jā

381 Raiskuma pagasta administratīvā ēka "Pagastmāja", Raiskums, Raiskuma pag., Cēsu nov. Jā

383 Tautas nams Sporta iela 1, Skujene, Skujenes pag., Cēsu nov. Jā

384 Pārgaujas apvienības pārvalde "Iktes", Stalbe, Stalbes pag., Cēsu nov. Jā

385 Straupes Tautas nams "Tautas nams", Plācis, Straupes pag., Cēsu nov. Jā

386 Kultūras nams "Nēķins", Taurene, Taurenes pag., Cēsu nov. Jā

387 Vaives Tautas nams "Kaķukrogs", Vaives pag., Cēsu nov. Jā

388 Vecpiebalgas Kultūras nams Gaismas iela 1, Vecpiebalga, Vecpiebalgas pag., Cēsu
nov. Jā

389 Veselavas bibliotēka "Vālodzes", Bērzkrogs, Veselavas pag., Cēsu nov. Jā

390 Zaubes pamatskola "Bērzaines", Zaube, Zaubes pag., Cēsu nov. Jā

391 Zosēnu pagasta Kultūras, sabiedriskais
un pakalpojumu centrs Annas iela 4, Melnbārži, Zosēnu pag., Cēsu nov. Jā

971 Cēsu 2. pamatskola Gaujas iela 45, Cēsis, Cēsu nov. Jā




